REPUBLICA DE COLOMBIA
Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/04/2021

ESTADO No. 052

Radicacién

76001310301119950113500

76001310301120200024800

76001310301120210000300

76001310301120210003300

Numero de registros:4

Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo con Titulo

Hipotecario

Verbal

Ejecutivo Singular

Demandante Demandado Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. Libra oficio a la Oficina de
DAVIVIENDA MARIA TERESA ESCOBAR Instrumentos Publicos de Cali, aclarando nimero
de Cédula de la demandada

FONDO NACIONAL DEL JUAN CARLOS MUNOZ Auto termina proceso por Pago OBS. Pago de las
AHORRO TOBON cuotas en mora

FUNERARIAS Y

COMPOSANTOS Auto resuelve sustitucion poder OBS. -- Sin
MARITZAVIVAS Y OTRO | e TROPOLITANO Observaciones.

ARQUIDIOCESIS DE CALI

APOD. VLADIMIR JIMENEZ | Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin

BANCOOMEVA PUERTA Observaciones.

Fecha
Registro

07/04/2021

07/04/2021

07/04/2021

07/04/2021

Folio

135

149

90

58

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/04/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario



