REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/04/2021 ESTADO No. 052

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301119950113500	Ejecutivo con Título Hipotecario	DAVIVIENDA	MARIA TERESA ESCOBAR	Auto de Trámite OBS. Libra oficio a la Oficina de Instrumentos Públicos de Cali, aclarando número de Cédula de la demandada	07/04/2021	135	1
76001310301120200024800	Ejecutivo con Título Hipotecario	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	JUAN CARLOS MUÑOZ TOBON	Auto termina proceso por Pago OBS. Pago de las cuotas en mora	07/04/2021	149	1
76001310301120210000300	Verbal	MARITZA VIVAS Y OTRO	FUNERARIAS Y COMPOSANTOS METROPOLITANO ARQUIDIOCESIS DE CALI	Auto resuelve sustitución poder OBS Sin Observaciones.	07/04/2021	90	1
76001310301120210003300	Ejecutivo Singular	BANCOOMEVA	APOD. VLADIMIR JIMENEZ PUERTA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	07/04/2021	58	1

Numero de registros:4

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/04/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario